СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Черемисиновского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от 20. 04.  2017 г. № 66/3

 д. Мяснянкино

О внесение изменений в решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 27.07.2016г. № 58/1 «Об
упорядочении работ по сносу и восстановлению зеленых насаждений на территории Ниженского сельсовета»

 Собрание депутатов Ниженского сельсовета Решило:

 1. В разделе IV Положения «О порядке сноса зеленых насаждений, возмещения ущерба, нанесенного сносом, и
восстановления зеленых насаждений на территории Ниженского сельсовета» абзац 2 изложить в новой редакции:

 «2. Использование денежных средств, полученных при вынужденном сносе, производится в соответствии с
Бюджетным кодексом Российской Федерации» .

 2. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в порядке
определенном для опубликования нормативных правовых актов.

Председатель Собрания депутатов

Ниженского сельсовета Черемисиновского района  К.И.Извекова.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района  С.А.Евдокимов.